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Lanimes Serum na
rozstępy 100 ml
Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118484

Opis produktu

LANIMES
Krem na rozstępy Lanimes przeznaczony jest do codziennego stosowania. Dla wzmocnienia i utrwalenia efektu zaleca się
aplikację preparatu dwa razy dziennie. Krem należy rozprowadzać za pomocą dogłębnego i mocnego masażu
problematycznych miejsc. Mechaniczne pobudzenie skóry, jeszcze bardziej stymuluje wzrost przepływu krwi i limfy, a
dodatkowo wspomaga szybsze i bardziej efektywne wchłanianie kosmetyku.

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Soluble Collagen, Hydrolyzed Elastin, Hedera Helix Leaf
Extract, Artemisia Abrotanum Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Allantoin, Cimicifuga Racemosa Root Extract, Panthenol,
Panax Ginseng Root Extract, Uncaria Tomentosa Extract, Propylene Glycol, Lecithin, Trilaureth-4 Phosphate, Sorbitol, Silk
Amino Acids, Citric Acid, Caffeine, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citrus Aurantium Dulcis
Peel Oil Expressed, Lavandula Angustifolia Oil, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Limonene, Linalool, Citral

Pojemność: 100 ml

UWAGA: Pojemność kremu to 100 ml, a czas ważności wynosi 6 miesięcy od otwarcia. Krótki okres przydatności przekłada się
na przeprowadzenie efektywnej kuracji, podczas której masz pewność, że zawsze sięgniesz po wysokoskoncentrowane i
świeże składniki.

Jakie substancje znajdziesz w kremie na
rozstępy Lanimes?

Ekstrakt z bluszczu pospolitego – dostarcza skórze cennych flawonoidów (rutyny, kemferolu, izokwercyny) o działaniu
wzmacniającym naczynia krwionośne.
Ekstrakt z bylicy bożego drzewka –  składnik o działaniu wzmacniającym i tonizującym skórę.
Ekstrakt z ruszczyka kolczastego – wzmacnia ściany komórek skóry, uszczelnia naczynia krwionośne, zapobiegając ich
niszczeniu i rozpadowi.
Ekstrakt ze świecznicy groniastej – dostarcza skórze niezbędnej dawki nawilżenia, koi podrażnienia i stany zapalne.
Ekstrakt z żeń-szenia właściwego –  substancja poprawiająca krążenie krwi w komórkach skóry. Wyrównuje koloryt
skóry, nadaje jej zdrowego blasku i wygładzenia.
Ekstrakt z kociego pazura –  substancja znana również jako czepota puszysta. Pobudza procesy naprawcze, wzmacnia
skórę i przyspiesza jej regenerację.
Proteiny jedwabiu –  wypełniają ubytki w skórze, doskonale nawilżają i chronią skórę przed utratą wilgoci. Zapewniają
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skórze pożądaną elastyczność i jędrność.
Kofeina – składnik o silnym działaniu drenującym i oczyszczającym skórę z toksyn. Pobudza mikrokrążenie, stymuluje
włókna kolagenu do odbudowy, ujędrnia i wygładza.
Dipalmitynian hydroksyproliny – substancja roślinna wykazująca działanie nawilżające i ujędrniające.

ZALETY SERUM LANIMES
Łagodzi stany zapalne (świeże rozstępy) i przyspiesza proces gojenia.
Rozjaśnia i ujednolica utrwalone rozstępy, zmniejszając ich widoczność.
Wzmacnia naczynia krwionośne.
Poprawia jędrność, elastyczność i gęstość skóry.
Koi podrażnienia.
Wspomaga skórę w oczyszczaniu z toksyn.
Wspiera regenerację uszkodzonych tkanek.
Stymuluje odnowę włókien kolagenowych.
Zapewnia prawidłowy poziom nawilżenia i chroni przed utratą wody.

Kosmetyk, którego potrzebujesz, powinien więc łączyć w sobie skuteczne działanie regenerujące, nawilżające,
uelastyczniające i stymulujące mikrokrążenie. Idealny preparat na rozstępy, jak i do działań profilaktycznych to ten, w składzie
którego znajdziesz bogatą mieszankę składników naturalnych uzupełnionych substancjami aktywnymi.

NATURALNE WSPARCIE W WALCE Z
ROZSTĘPAMI! – Sprawdź krem Lanimes
Walczysz z rozstępami? Czy może obawiasz się nieestetycznych prążków na swojej skórze i chcesz im skutecznie zapobiec?
Rozstępy to nic innego jak podłużne, wrzecionowe blizny powstałe na skutek pękania głębokich warstw skóry. W pierwszym
stadium mają odcień różowy lub ciemno-czerwony. To właśnie ten moment, by sięgnąć po właściwy produkt i efektywnie
wspomóc skórę w regeneracji. Stan zapalny, jakim jest pierwsza faza rozstępów wymaga podejścia kompleksowego.

Aktywna formuła kremu Lanimes to efekt połączenia wyciągów roślinnych, ekstraktów, witamin. Połączenie tych substancji
pozwoliło stworzyć kosmetyk kompleksowy, działający na wielu płaszczyznach.
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